
Uchwała nr 2/2019/2020 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 11 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz. 

z dnia 26 września 2019 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie szkoły 

 

Na podstawie art. 82 ust. 2 w związku z art. 80 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 

roku – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 2019, poz. 1148) rada pedagogiczna uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się następujące zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej nr 11 w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym nr 7 w Tomaszowie Maz.: 

1. W §1 ust. 5 pkt 1 i 2 zmieniono zapisy dotyczące używanych pieczęci. 

2. Usunięto wszystkie zapisy dotyczące klas gimnazjalnych, w tym:  

- w §18 usunięto ust. 3 w związku z czym zmieniono numerację kolejnych ustępów, 

czyli 4 na 3, 5 na 4, 6 na 5, 7 na 6, 8 na 7, 9 na 8, 10 na 9, 

- w §23 ust. 1 usunięto pkt 3, 

- usunięto §29, co spowodowało zmianę numeracji kolejnych paragrafów od 30 do 75 

(włącznie), czyli §30 na §29 itd. 

3. W §31 (dawnym 32) zmieniono zapis w pkt 3: art. 27 ust. 6 ustawy z dn. 27 czerwca 

1997 roku o bibliotekach (Dz. U. z 2012, poz. 642 i 908 oraz z 2013, poz. 829) na: 

obowiązującą ustawą o bibliotekach. 

4. W §44 (dawnym 45) ust. 2 usunięto zapis: z każdego rocznika szkolnego po jednym. 

5. W §57 (dawnym 58) ust. 1 pkt 1 zmieniono zapis: §56 na: §55. 

6. W §65 (dawnym 66) w pkt 2 zmieniono zapis: w ostatnim tygodniu przed feriami 

zimowymi na: w terminie podanym w harmonogramie działań rady pedagogicznej na 

dany rok szkolny. 

7. W §71 (dawnym 72) usunięto pkt 4 i 5. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Aneta Jarząbek 

 


